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УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Великого Новгорода

от 14.09.2018 № 4212
ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Управление муниципальными

финансами Великого Новгорода" на 2017 - 2023 годы

1. В Паспорте муниципальной программы позицию "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" изложить в следующей редакции:
	"Объемы и источники финан-сирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
	                                                                                                                                            (тыс. рублей)

Год

Источник финансирования

бюджет Великого Новгорода

областной бюджет

федеральный бюджет

внебюджет-ные средства

всего

2017

188 260,20
107,00
-
-
188 367,20
2018

172 303,79
34,00
-
-
172 337,79
2019

208 560,20
-
-
-
208 560,20
2020

215 560,20
-
-
-
215 560,20
2021

218 275,80
-

-

-

218 275,80
2022

218 275,80
-
-
-
218 275,80
2023

218 275,80
-
-
-
218 275,80
Всего

1 439 511,79
141,00
-
-
1 439 652,79".



2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":
2.1. В пункте 1.1:

в графе 8 цифры "190 555,2" заменить цифрами "172 298,79";
в графе 10 цифры "215 560,2" заменить цифрами "215 555,2";
2.2. В пункте 2.1 в позиции, касающейся областного бюджета, графу 8  изложить в следующей редакции:

"34,0".
3. В подпрограмме "Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Великого Новгорода":
3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" строки "2018" и "Всего" изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	"2018
	172 298,79
	-
	-
	-
	172 298,79";

	"Всего
	1 439 481,79
	-
	-
	-
	1 439 481,79";


3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы":

в пункте 1 и подпункте 1.3 в графе 8 цифры "173 000,0" заменить цифрами "152 746,25";

в пункте 5 и подпункте 5.3 в графе 8 цифры "17 555,2" заменить цифрами "19 552,54".
4. В подпрограмме "Повышение эффективности бюджетных расходов Великого Новгорода":
4.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" строки "2018" и "Всего" изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	"2018
	5,0
	34,0
	-
	-
	39,0";

	"Всего
	30,0
	141,0
	-
	-
	171,0";


4.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" в пункте 2, подпункте 2.1 в позиции, касающейся областного бюджета, графу 8 изложить в следующей редакции:
"34,0".

____________________________
